
Zarządzenie Nr 14/2024     

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 9 lutego 2024 roku  

 

 

uchylające zarządzenia Wójta Gminy Ruda Maleniecka w sprawie badania satysfakcji 

klientów Wójt Gminy w Rudzie Malenieckiej 

Na podstawie art.33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym             

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z póżn.zm.) zarządzam co następuje: 

 

 § 1. 

Z dniem 09.02.2024 r. tracą moc zarządzenia: 

1)  Zarządzenie Nr 77/2012 Wójta Gminy w Rudzie Malenieckiej z dnia 30 grudnia 2011r.                     

w sprawie: wdrożenia systemu monitorowania poziomu satysfakcji klientów z jakości usług 

publicznych i funkcjonowania Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej. 

 

2) Zarządzenie Nr 74/2014 Wójta Gminy w Rudzie Malenieckiej z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 77/2011 Wójta Gminy w Rudzie Malenieckiej z dnia 30 

grudnia 2011 roku dotyczącego wdrożenia systemu monitorowania poziomu satysfakcji 

klientów z jakości usług publicznych i funkcjonowania Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej. 

 

3) Zarządzenie Nr 53/2020 Wójta Gminy Ruda Maleniecka z dnia 1 lipca 2020 roku w sprawie: 

zmiany Zarządzenia Nr 74/2014 Wójta Gminy w Rudzie Malenieckiej z dnia 30 grudnia 2014 

roku. 

 § 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ruda Maleniecka. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 9 lutego 2024 r. 

 


